

SPECIFICAȚIILE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: LP 21037203 din 25.03.-05.04.2020

Denumirea licitației : Achiziționarea de veselă și ustensile de laborator
conform necesitatilor IMSP SCM "Sf. Treime" pentru anul 2021

Denumirea bunurilor	unit	Cantitate	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	ST fără TVA	ST cu TVA	termen de livrare
Reactivi de laborator							
1 Eprubete K3EDTA 13x75 mm, 4,0 ml, PP	buc	2000	0,600	0,720	1200,00	1440,00	a.2020, la solicitare
2 Azopiram, set 4 flacoane pentru pregătire 100 ml soluție, 2x50 ml	set	2	40,000	48,000	80,00	96,00	a.2020, la solicitare
3 Acid sulfosalicilic	kg	1	480,000	576,000	480,00	576,00	a.2020, la solicitare
4 Eprubetă vidată, 13x75 mm, GLASS, Citrat de Na 3,8%, 05/4,5 ml sânge (Coagulare)	buc	60000	1,750	2,100	105000,00	126000,00	a.2020, la solicitare
5 Eprubetă 16x100mm, PP, Gel și Activator Coagulare. 10,0 ml sânge, ambalaj 1000 buc	buc	12000	1,600	1,920	19200,00	23040,00	a.2020, la solicitare
6 Eprubetă, 12x75x0,6 mm, 5 ml, cilindrică, sticlă borosilicată, , amb.250 buc	buc	4000	0,350	0,420	1400,00	1680,00	a.2020, la solicitare
7 Eprubetă 12x86mm, PP, Gel și Activator Coagulare, 6,0 ml sânge, ambalaj 1000 buc	buc	35000	1,420	1,704	49700,00	59640,00	a.2020, la solicitare
8 Microtub Eppendorf 1,5 ml, 10x40mm, capac plat atasat, PP, 500 buc, cut.10000	buc	10000	0,145	0,174	1450,00	1740,00	a.2020, la solicitare
9 Eprubetă, 16x100mm, 10 ml, conică, cu margine gradată, PP	buc	15000	0,250	0,300	3750,00	4500,00	a.2020, la solicitare
10 Hârtie filtru lborator, marca F, L=520mm, 74 g/m2, gros.0,17mm, MPM Weidmann	kg	40	110,000	132,000	4400,00	5280,00	a.2020, la solicitare
11 Hârtie termosenzibilă, rola 110x25x12 ext.	rolou	30	17,000	20,400	510,00	612,00	a.2020, la solicitare
12 Hârtie termosenzibilă, rola 57x20x12 ext.	rolou	500	4,000	4,800	2000,00	2400,00	a.2020, la solicitare
13 Lanete, microscopie, 24x24x0,13-0,16mm, amb - 100 buc	buc	500	0,330	0,396	165,00	198,00	a.2020, la solicitare
14 Pipetă-Dozator volum variabil, 1000-5000 ml, DK	buc	1	1696,000	2035,200	1696,00	2035,20	a.2020, la solicitare
15 Pipetă-dozator volum ajustabil 100-1000 µl/5 µl, monocanal, mecanică, NRLE	buc	6	1696,000	2035,200	10176,00	12211,20	a.2020, la solicitare
16 Pipetă-dozator volum ajustabil 20-200 µl 1 µl, monocanal, mecanică, ZRM1	buc	6	1696,000	2035,200	10176,00	12211,20	a.2020, la solicitare
17 Pipetă-dozator volum ajustabil 5-50 µl/0,5 µl, monocanal, mecanică, NRLE	buc	6	1696,000	2035,200	10176,00	12211,20	a.2020, la solicitare

18	Palmie sticlă, laborator D=100mm, H=150mm, coada scurtă, 041.01.100, Isolab	buc	1	200,000	240,000	200,00	240,00	a.2020, la solicitare
19	Stativ pentru eprubete 18mm, 20 locuri, 247x68x80mm PE/S	buc	20	28,000	53,600	560,00	672,00	a.2020, la solicitare
20	Placa determinare grupa sanguină, tip P-50, 50 godeuri, albă, PS, 100 buc/cuție	buc	10	16,000	19,200	160,00	192,00	a.2020, la solicitare
21	Virturi pipetă, tip Gilson Premium, vol.0-200 µl, PP, amb.1000 buc, cut.20000 buc.	buc	80000	0,060	0,072	4800,00	5760,00	a.2020, la solicitare
22	Virturi pipetă, tip Flinn, vol.1000-5000 µl, PP, amb.50 buc, cut.200 buc	buc	1000	0,990	1,188	990,00	1188,00	a.2020, la solicitare
23	Virturi pipeta, tip Gilson, vol.1000 µl, PP, amb.500 buc	buc	25000	0,070	0,084	1750,00	2100,00	a.2020, la solicitare
24	Virturi pipeta, cu filtru, tip Gilson, vol.1000 µl, Dnase/Rnase-free, non-pyrogenic, steril	buc	4000	1,140	1,368	4560,00	5472,00	a.2020, la solicitare
25	Cilindru din sticlă, gradat, Clasa B, vol.100 ml, talpa plastic	buc	5	32,000	38,400	160,00	192,00	a.2020, la solicitare
26	Cilindru din sticlă, gradat, Clasa B, vol.50 ml, talpa plastic	buc	5	14,000	16,800	70,00	84,00	a.2020, la solicitare
27	Albastru de metilen, farm., ambalaj 100g, CAS	kg	0,1	4400,000	5280,000	440,00	528,00	a.2020, la solicitare
28	Eprubetă vidată, 13x75 mm, GLASS, K3EDTA, 3,0 ml sânge	buc	75000	1,100	1,320	82500,00	99000,00	a.2020, la solicitare
29	Stativ pipete automat, tip liniar, dezasanblat	buc	15	1000,000	1200,000	15000,00	18000,00	a.2020, la solicitare
30	Container pt reziduuri medicale, plastic, galben, simbol pericol biologic, 1.0 L.	buc	16	18,00	21,600	288,00	345,60	a.2020, la solicitare
31	Camera Fucs-Rozental	buc	3	250,00	300,000	750,00	900,00	a.2020, la solicitare
32	Sticlă ceas	buc	4	20,00	24,000	80,00	96,00	a.2020, la solicitare
33	Container (colector) mase fecale, vol.30ml, cu lopătică, cu etichetă, capac filetat	buc	4500	1,40	1,680	6300,00	7560,00	a.2020, la solicitare
34	Container pentru urină, vol.100-150ml, gradatie de 10 ml până la 100 ml, loc pentru marcare, steril, capac filetat, ambalate individual.	buc	35000	1,300	1,560	45500,00	54600,00	a.2020, la solicitare
35	Eprubete de tip 7	buc	10000	0,350	0,420	3500,00	4200,00	a.2020, la solicitare
						389167,00	467000,40	

Semnat: _____

Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi

În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun.Chişinău, str.Tighina, 65, of.607, tel/fax: (022) 54 73 73.